
welt
 kinder

tag

Welt
kinder
tag

20.9.

BAD & WELLNESS  
ZUM SUPERPREIS.

KLEINE MODE
ZU MINI 
PREISEN.
Im Innenteil

BIO-VIELFALT ZUM 
BESTPREIS.

SPIEL & SPASS MIT DEINEN 
LIEBLINGSHELDEN.

ab Mo. 16.9.
LILY & DAN
Regenhose

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

z. B.  4.99*

z. B.  6.99*

l-Preis 4.48

z. B.  1.79*

Ohne  
Inhalt

Mo. 00.00. – Sa. 00.00.Mo. 00.00. – Sa. 00.00.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Mo. 00.00. – Sa. 00.00. ab Fr. 20.9.ab Do. 19.9.ab Mo. 16.9.

Gültig von Mo. 16.9. – Sa. 21.9.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Weitere Farbe  
aller Modelle

HOME CREATION
Antirutschmatte
Versch. Farben, je Stück

4.99*

Anwendungsbeispiel

Anwendungsbeispiel

Weitere  
Farbe

Weitere Farbe

12.99*
AMBIANO
Wasserkocher  
oder Toaster
Versch. Farben,  
3 Jahre Garantie, je Stück

4.99*

Milchauf- 
schäumer, 
Stück

Thermo- 
meter, 
Stück Küchen- 

waage, 
Stück

AMBIANO
Haushaltshelfer
Versch. Modelle und Farben,  
z. B. Milchaufschäumer, je Stück

Platzsparend  
zusammen- 

klappbar
AMBIANO
Vakuumierfolien
Versch. Modelle, Maße ca.:  
2x groß: je 28 x 300 cm oder 
3x klein: je 22 x 300 cm, 
m-Preis 0.83 bzw. 0.55

4.99*

2er-/3er-
Packung

AMBIANO
Vakuumierer
Zum Zuschneiden, Vakuumie-
ren, Versiegeln, inkl. Starterkit 
(5x Folienbeutel, Maße je  
ca.: 20 x 30 cm, 1x Folienrolle, 
Maße ca.: 22 x 300 cm,  
1x Ersatz-Dichtung),  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

Ideal zum Einfrieren oder  
Vakuumgaren
Integrierter Folienschneider  
für einfaches und präzises  
Zuschneiden

2 Rollen je  
28 x 300 cm 

3 Rollen je  
22 x 300 cm 

Passt  
perfekt  

zusammen

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 16.9.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:



Reiniger
Versch. Sorten, je 60  
Tücher bzw. 750-ml- 
Flasche, l-Preis 3.99

1.49*

¹

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformation lesen.

2.99*
GARDENLINE
Gartenhandschuhe
Versch. Designs, 100 % Poly-
ester mit Nitrilbeschichtung,  
Größen: S/7–L/9 

2.99*

2 Paar

GARDENLINE
Premium- 
Blumenzwiebeln-Mix
Versch. Sorten, je Packung

1.89*

GARDENLINE
Pampasgras XXL  
oder Heidemix
Versch. Sorten, im ca. 15- bzw. 
23-cm-Kulturtopf, Höhe ca.: 
30–38 bzw. 120–140 cm, 
je Stück

Weitere  
2er-Paare

20er-Packung

15er-Packung

Heidemix mit Müh-
lenbeckia Unterbe-
pflanzung, 3.99*
Sehr dekorativ  
im Garten

Beliebt als Garten-  
und Schnittblumen

ab 3.99*

WEITERE PFLANZEN- 
ARTIKEL ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

Winterhart/
mehrjährig

Pampasgras, 9.99*

Auch als Sicht-
schutz geeignet
Winterhart/ 
mehrjährig

TANDIL
Wäsche- 
pflegetücher
Versch. Sorten, für weiße 
und bunte Wäsche, Aktiv-
Weiß: 20 Stück, Anti- 
Verfärbung: 24 Tücher,  
je Packung

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in 

begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn 
ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. 
Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ab Mo. 16.9.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

3.49*

Tiefpreis- 
Highlight

TANDIL
Waschmittel-Cubes
Versch. Sorten, je 30 Wäschen, 
Preis je Anwendung 0.12



 UVP 12.99 
-46 %  UVP 9.99 

-30 %

CROFTON
Silikon-Kindergeschirr
Versch. Modelle,  
spülmaschinengeeignet, Schüssel 
und Teller: gefrier- und mikrowel-
lengeeignet 

4.99*

Disney Plüschfigur
Versch. Figuren, z. B. Dumbo,  
Höhe ca.: 25 cm, ab 0 Monaten, je Stück

Weitere  
Farben

Stück

Stück

Set, 3-tlg.

Weitere Modelle

Weitere Modelle

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Plüschtier
Versch. Modelle, z. B. Ente, 
Höhe je ca.: 12 cm,  
ab 0 Jahren, je Stück

Rahmenpuzzles
Versch. Motive, z. B. Peppa Pig, 
12–48 Teile, ab 3–5 Jahren 

Beschäftigung für  
Groß und Klein
Versch. Titel, z. B. „Der große  
Würfelspiele-Block“, je Stück

2.99*

Mal- oder  
Stickerbuch
Versch. Titel, z. B. 
„Magic-Paper-Malbuch, 
Dinos”, ca. 18–64 Seiten, 
ab 2–7 Jahren, je Stück

2.99*

4

3.99*

2er-Set

6.99*

 UVP ab 9.99

-30 %

3

ab Mo. 16.9.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag 
des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 © Disney. 2 DieMaus: © I. Schmitt-Menzel 
/ Friedrich Streich / WDR mediagroup GmbH. Bobo Siebenschläfer: © JEP-Animation GmbH / Les Films de la Perrine / WDR / WDR mediagroup GmbH. 3 Bibi & Tina: © 2024 KIDDINX Studios 
GmbH, Berlin.   4 Paw Patrol: ©2024 Spin Master Ltd. PAW PATROL and all related titles, logos, characters; and SPIN MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd. Used under license.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

1

welt
 kinder

tag

Welt
kinder
tag

20.9.

2



1000-Teile-Puzzle  
oder Family-Puzzle-Pack  
3 in 1 + 500 Teile
Versch. Modelle, z. B. 1000-Teile- 
Puzzle Harry Potter™, ab 8 bzw.  
12 Jahren, je Stück

Unterwäsche
Versch. Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
98/104–122/128 

Socken
Versch. Designs und Ma-
terialzusammensetzungen, 
Größen: 23–26 bis 31–34 Weitere  

Set-Designs

4er-Set
7er-Set

7.99*

4er-/7er-
Set

3.99*

5 Paar

Weitere Set  
Designs Weitere Set 

Designs

Weitere  
Set-Designs

Weitere  
Designs

Aus  recyceltem
Kunststoff 5

Ohne  
Inhalt

Hartschalen- 
Trolley aus  
nachhaltigem Material
Für Kinder, versch. Modelle,  
mit 4 Doppelrollen und Teleskop-
griff, als Handgepäck geeignet, 
Gewicht ca.: 2 kg, Maße ca.: 
33 x 20 x 47 cm, je Stück

24.99*

6.99*

 UVP 12.99

-46 %CRANE
Flugdrachen
Versch. Modelle, Segel: 
Ripstop-Polyester, Rahmen: 
Fiberglas, Spannweite ca.: 80–
170 cm, ab 5 Jahren, je Stück

5.99*

Weitere Modelle

ab Mo. 16.9.

Gutes für alle.
5  Außenmaterial teils aus recyceltem Kunststoff. 6 My Little Pony: HASBRO and its logo, MY LITTLE PONY and all related characters are trade-
marks of Hasbro and are used with permission. © 2024 Hasbro. All Rights Reserved. Licensed by Hasbro. Transformers: Licensed by Hasbro.

7 Transformers: Licensed by Hasbro, Star Wars: ®Disney  ®& TM Lucasfilm. 

7

6



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weiteres Design

CRANE
Reitweste
Versch. Designs, 100 % Poly-
amid, Einsätze: 88 % Polyester, 
12 % Elasthan, Futter: 100 % 
Polyester, Watte: 100 % Polyes-
ter, Größen: 122–152, je Stück

9.99*

1     CRANE
Reit-Fleecejacke
Versch. Modelle, 100 % Polyester 
(recycelt), Größen: 122–152, 
je Stück

6.99*

LILY & DAN
Regenhose
Versch. Farben, Oberstoff:  
100 % Polyester mit  
Polyurethan-Beschichtung, 
Futter: 100 %  
Baumwolle, Größen:  
86/92–122/128, je Stück

¹

Weitere  
Farbe

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

1

LILY & DAN
Sneaker
Versch. Farben, Obermaterial: 
recyceltes Textil mit Synthetik, 
Futter: recyceltes Textil, mit 
recyceltem Textil bezogene EVA-
Decksohle bedeckt mit recycel-
tem Textil, Phylon-Laufsohle mit 
TPR-Besätzen (50 % recycelt), 
Größen: 30–35, je Paar

9.99*

Größen: 30–32

Größen: 33–34

Größen: 33–35

Weitere  
Farbe

16 Gutes für alle.

ab Mo. 16.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 



1 Angebot gültig vom 16.09.2024 – 06.10.2024 einmalig pro Mitglied. Erfordert Registrierung in der ALDI SPORTS App. Einlösbar bis 31.12.2024. Alle Preise inkl. MwSt. 
  Vertragspartner ist die RSG Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld. 
2 Du kannst das ALDI Sports-Abo jederzeit mit einer Frist von einem Monat zum Ende einer Trainingsperiode kündigen. Die Kündigung wird zum Ende der nächsten Trainingsperiode wirksam. 
Bsp.: Abo-Beginn ist der 16. September 2024. Du kündigst am 20. September 2024. Die Kündigung wird mit Ablauf der 2. Trainingsperiode, also dem 15. November 2024 um 23:59 Uhr, 
wirksam. Die Kündigung kann insbesondere in der App über die Schaltfläche „Abo hier kündigen“ oder per E-Mail kontakt@kundenservice.aldi-sued.de erfolgen.

3 In Deutschland.

DEAL DES JAHRES
JETZT TESTEN & EINFACH STARTEN

NUR FÜR KURZE ZEIT: SUPER FLEX TARIF

Mo. 16.9. – So. 6.10.

1€ 1FÜR
NUR
IM 1. MONAT TESTEN, 19.90 € DANACH

HIER ONLINE
SICHERN

2

3

AB DEM 16.9



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 2.9.

WÄHLE AUS UNSERER REISEVIELFALT

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 22.9.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, 
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise  
(Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

DEALS
JETZT SICHERN

JETZT BUCHEN

• 2 Nächte
•  Color Fantasy/Magic  

mit Frühstück
•  Buchbar bis 23.9.24

Reisezeitraum: Okt 24-Mrz 25

KIEL – OSLO – KIEL
MINIKREUZFAHRT

VORTEIL: Außenkabine zum Preis
einer Innenkabine!

pro Person ab

159 € 
in der 2er-Außenkabine

JETZT BUCHEN

• 10-tägig inkl. Flug
• 4-Sterne-Hotels mit Halbpension
•  Besuch der 4 Königsstädte  

Marrakesch, Fès, Meknès & Rabat 

Reisezeitraum: Nov 24-Okt 25

MAROKKO

VORTEIL: Inkl. Ausflüge und  
Besichtigungen i. W. v. ca. 275 € p. P.

pro Person ab

1.299 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 2 Nächte
•  3-Sterne-Superior- Hotel  

Best Western Arabellapark  
mit Frühstück

Reisezeitraum: Nov 24-Jan 25

VORTEIL: Inkl. Eintrittskarte PK2
für ein Heimspiel in der Allianz Arena

pro Person ab

319 € 
im Doppelzimmer

HEIMSPIEL DES
FC BAYERN MÜNCHEN



Die ALDI Eigenmarke für jeden 
Hauttyp. Wertvolle Inhaltsstoffe liefern 
intensive Feuchtigkeit und Schutz vor 

Umwelteinflüssen für einen strahlenden 
Teint. 

2

LACURA HAIR
Haarturban-Set 
mit Nassbürste  
oder Haarband
Versch. Modelle, Haarband: 
80 % Polyester, 20 % Elasthan, 
für die tägliche Gesichtspflege 

LACURA
Hydrogel-Augenpads
Versch. Sorten, je 60 Stück 
(30 Paar), je Packung

4.99*

LACURA
Duschöl  
oder -schaum
Orange & Sandalwood,  
je 200-ml-Flasche,  
l-Preis 9.95

1.99*
Für eine schonende  
Trocknung der Haare

Nass-
bürste

Weitere 2er-Sets

Haarturban 
entweder 

mit Haarband  
oder Nassbürste

Weitere  
Farbe

Haarband

Haarturban

Weitere  
Farbe

Repair-& - 
Care-Creme
Versch. Sorten, je 400-ml- 
Tiegel, l-Preis 14.98

5.99*

WEITERE KOSMETIK
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

5&5- 
Multitalent-Kur
Versch. Sorten,  
je 300-ml-Flasche, 
l-Preis 8.30

2.49*

LACURA
Kaviar-Pflegecreme 
oder -Serum
Versch. Sorten, je 50-ml- 
Packung, l-Preis 199.80

9.99*

U. a. mit Kaviar-
Extrakt und 
Hyaluronsäure

¹ 6.99*

2er-Set

Haarturban, 2er-Set:  
85 % Polyester,  
15 % Polyamid
Mit praktischem  
Knopfverschluss

ab Do. 19.9.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. 2 Für mehr Infos: aldi-sued.de/ohne-mikroplastik 

ENTDECKE 
SPA-FEELING 

FÜR  
ZUHAUSE



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Wärmetherapie
Medizinprodukt, versch. Sorten, 
zur Schmerzlinderung bei  
Muskel- und Gelenkschmerzen, 
erzeugt therapeutische Tiefen-
wärme, je Packung

VITALIS
Sterile  
Wundpflaster
Medizinprodukt, versch. 
Varianten, z. B. Steriler 
Wundverband Sensitiv,  
je 15 Stück in je 2 Größen,  
je Packung

2.49*

Bellanda Medical GmbH
Maulkuppenstr. 16
36160 Dipperz

Districon GmbH
Bessie-Coleman-Str. 13
60549 Frankfurt am Main

 Make-up-Mix
Lidschattenpalette, Eyeliner, 
Augenbrauenstifte oder 
Cream-Blush & Highlighter 

3.99*

Stück

2er-Packung

Kosmetikpinsel-
set, 7-tlg. mit Box

1

1

6.99*

Von Natur aus gluten-  
und laktosefrei

Neues und Nices

Vegane  
Nahrungsergänzungs-
Kapseln
Nahrungsergänzungsmittel, versch. 
Sorten, je 60 Kapseln, je 33-, 35-,  
36- bzw. 37-g-Packung, kg-Preis 
211.82, 199.71, 194.17 bzw. 188.92

3

Abschmink- und  
Waschpads, 5-tlg.  
im Wäschesäckchen
Wiederverwendbar

¹

6.49*

ab Do. 19.9.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie 
können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 3 Nahrungsergänzungsmittel sind 
kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Verzehrempfehlung: „Goldener Tag”: 1x täglich 2 Kapseln 
morgens zum Frühstück einnehmen. „Kollagen”: 1x täglich 2 Kapseln morgens zum Frühstück einnehmen. „Perioden-Balance”: Eine Woche vor und während der 
Periode 1x täglich zwei Kapseln einnehmen. „Stress-Ruhepol”: 1x täglich zwei Kapselneinnehmen.Empfohlene tägliche Verzehrmenge nicht überschreiten. 

LACURA BODY
Kosmetikpinsel  
oder Abschmink-  
und Waschpads
Kosmetikpinsel-Set: mit 100 % 
synthetischem Pinselhaar, bei 
Tierhaar-Allergien geeignet, mit 
Box oder Tasche, Mikrofaser-
Abschmink- und Waschpads im 
Wäschesäckchen, je Set

3.49*

Tiefpreis- 
Highlight



AMBIANO
Körperfettwaage
Versch. Farben, mit Step-on- und  
BMI-Funktion, max. Belastung: 180 kg, 
Maße Glasplatte ca.: 30 x 30 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

NOVITESSE
Mikrofaser-Badteppich
Versch. Designs, 100 % Polyester, 
rutschfeste Unterseite aus Latex, 
Maße ca.: 60 x 100 cm, je Stück

6.99*

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Metallkorb
Versch. Modelle, kann  
zur Aufbewahrung von  
Lebensmitteln genutzt werden, 
max. Traglast: 5 kg, Maße ca.: 
24,5 x 24,5 x 17,5 cm bzw. 
(Ø x H): 24,3 x 17 cm, je Stück

NOVITESSE
Frottier-Duschtuch 
oder -Handtücher
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: Duschtuch,  
Stück: 70 x 140 cm, Handtücher,  
2er-Packung: je 50 x 100 cm 

7.99*

Frottier-
Handtücher, 
2er-Packung

Frottier-Duschtuch, 
Stück

Weitere  
Designs

Weitere  
Farben

¹

¹

Bambus

Mit  
Metallgriff Mit  

Bambusgriff
Weitere Farben 
aller Modelle

Ohne  
Inhalt

4.99*

ab Do. 19.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



GARDENLINE
Orchidee
Versch. Sorten, im ca. 12-cm- 
Kulturtopf, Höhe je ca.: 40– 
70 cm, je Stück

6.99*

GARDENLINE
Chrysanthemen
Versch. Sorten, z. B. 6er-Tray 
Chrysanthemen 

Chrysanthemen- 
Trio, 8.99*

Chrysantheme +  
Pennisetum T27, 8.99*

Ausdauernd blühend
Farbenfroh bis in den  
Winter hinein

ab 3.49*

JES COLLECTION
Haushaltsartikel
Versch. Modelle 

1.00*

Weitere Modelle

Stück

Stück
Stück

2er-Packung
Stück

50er-Packung 50-g-Packung

Stück
6er-Packung

Stück

Stück

Feinwaschmittel
Versch. Sorten,  
je 52 Waschladungen,  
Preis je Anwendung 0.19

CLINAIR
WC-Reiniger-Tabs
Versch. Sorten,  
je 16 x 25 g = 400-g- 
Packung, kg-Preis 3.63

1.45*

9.99*

 UVP 11.99

-16 %

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

Weitere  
Farbe

ab Do. 19.9.

Gutes für alle.
¹  Verzehrempfehlung: „Goldener Tag”: 1x täglich 2 Kapseln morgens zum Frühstück einnehmen.„Kollagen”: 1x täglich 2 Kapseln morgens zum 
Frühstück einnehmen. „Perioden-Balance”: Eine Woche vor und während der Periode 1x täglich zwei Kapseln einnehmen. „Stress-Ruhepol”: 
1x täglich zwei Kapseln einnehmen. Empfohlene tägliche Verzehrmenge nicht überschreiten. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für 
eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. be tanics GmbH Amalienstraße 71 80799 München 

im Aufsteller
Haushaltsartikel

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

GARDENLINE
Deluxe-Calluna  
oder Heidemischung
Versch. Sorten, z. B. Calluna  
„Renata“, im ca. 12- bzw.  
14-cm-Kulturtopf, Höhe
ca.: 20–30 cm, je Stück

ab 1.69*

Tiefpreis- 
Highlight

Exklusive Sondersorten

Lange intensive Farben  
durch den Winter

Calluna „Colour 
Crown“, 2.99*

Calluna-Trio „Lyna“ 
und „Renata“, 1.69*

Weitere  
Sorte



Malerkreppband
Universelles Malerabdeckband 
für den Innenbereich, Länge je 
Rolle ca.: 50 m, m-Preis 0.03

EuroPlus Basic, 3-in-1- 
Sortimentskasten-Set
Durch Verbindungsclips zusammen-
steckbar, individuelle Aufteilung  
durch je 36 flexible Trennstegen,  
Maße (Einzelkasten) je ca.: 
29,5 x 23,5 x 5,5 cm 

DECO CRAFT
Allzweckvlies
Für Renovierungsarbeiten im Innen- 
und Außenbereich, undurchlässige, 
rutschhemmende Unterseite, bindet 
Schmutz und Staub, Maße ca.: 1 x 10 m, 
je Stück, m2-Preis 0.80

7.99*

WORKZONE
Edelstahl- 
Briefkasten
Versch. Modelle und Maße, 
Edelstahl, matt gebürstet und 
schutzlackiert oder anthrazit, 
inkl. Zeitungsfach, Namens-
schild, Montagematerial und  
2 Schlüssel, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

29.99*

S.O.S.-Easy- 
Wandfarbe
Weiß, matt, Deckkraft-
klasse 1, 30-ml-Packung, 
l-Preis 66.33

1.99*

Weitere Modelle

9.99*

3er- 
Packung

1

4.99*

3er- 
Packung

Ideale Menge für kleine 
Ausbesserungen
Mit integrierter Rolle

ab Do. 19.9.

Gutes für alle.
1 Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar.  
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce  
GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ab Do. 19.9.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

DECO CRAFT
Wetterschutz-Farbe
Versch. Farben, für Holz und  
Mauerwerk, 2-in-1-Lack +  
Grundierung, Reichweite (bei  
einem Anstrich) ca.: 25 m2,  
je 2,5-l-Eimer, l-Preis 3.60

8.99*

Tiefpreis- 
Highlight

www.blauer-engel.de/uz12a



UP2FASHION
Viskose-Socken
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, 70 % Vis-
kose, 28 % Polyamid,  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 35/38–43/46 

2.99*

2 Paar

Weitere  
Farben

UP2FASHION
1  Joggpants

Für Herren, versch.  
Farben, 60 % Baumwolle,  
40 % Polyester, Größen:  
M (48/50)–XXL (58), 
je Stück

9.99*

UP2FASHION
Unterwäsche
Versch. Modelle, 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
M–XXL 

8.99*

3er-/5er-
Set

Weitere 
3er-SetsWeitere 

5er-Sets

UP2FASHION
Ripp-Leggings
Für Damen, versch.  
Modelle, 95 % Viskose,  
5 % Elasthan, Größen: 
S (36/38)–XXL (52/54), 
je Stück

6.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Jacquard- 
Unterwäsche
Für Damen, versch. Modelle,  
85 % Polyamid, 15 % Elasthan bzw.  
89 % Polyamid, 11 % Elasthan,  
Größen: Bralette: 75–85 Cup B–C,  
Slips: XS (32/34)–L (44/46) 

9.99*

Stück

2er-Set

2er-Set

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Stretchjeans
Für Herren, versch.  
Modelle, 98 % Baum-
wolle, 2 % Elasthan  
(LYCRA®), Größen:  
48 (W 32)–56 (W 40), 
je Stück

9.99*

Tapered Fit

Straight Fit

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

1

Jacquard-Muster

Gutes für alle.

ab Do. 19.9.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

UP2FASHION
Sweatshirt oder Jacke
Für Herren, versch. Modelle, 60 % 
Baumwolle, 40 % Polyester, Grö-
ßen: M (48/50)–XXL (58), je Stück

7.99*

Tiefpreis- 
Highlight

MEHR UNTERWÄSCHE
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

Weitere Modelle



ALDI Reisen
Reisegutscheine

KANNST DU DAS
LÖSEN?

Finde heraus, welche Zahl sich hinter  
dem Fragezeichen verbirgt.

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 1 Teilnahmezeitraum: 01.09. – 30.09.2024. Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die   
  Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Gewinner werden per Los ermittelt. Veranstalter der Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37,  
  45476 Mülheim. Die vollständigen Teilnahmebedingungen wie auch Informationen zum Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf  
  www.aldi-gewinnspiele.de/reiseraetsel. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

RÄT  EL

16-tägige Badereise auf Sansibar 
(Tansania) für 2 Personen

MITMACHEN 
& GEWINNEN!1

= 

+

+

+

+

+

+

- -

= 30

= 34

= 6

??

aldi-gewinnspiele.de/reiseraetsel



Mo. 16.9. – Sa. 28.9.

Einmaliger Preis und im Vergleich zum regulären Paket-Preis bei Sky. Danach mtl. kündbar oder 15€ mtl. Keine Logistikpauschale. Keine Aktivierungsgebühr. Gutschein ist 3 Jahre ab Kauf einlösbar. Vertragspartner: Sky Deutschland Fernsehen GmbH & Co. KG,
Medienallee 26, 85774 Unterföhring. Der Sky Aldi-Deal gewährt einmalig 12 Monate Zugang zu Sky TV ohne zusätzliche Kosten. Das Abonnement verlängert sich automatisch nach Mindestvertragslaufzeit, wenn es nicht mit einer Frist von einem Monat zum Ende
der Erstlaufzeit gekündigt wird. Während der unbefristeten Laufzeit beträgt die Kündigungsfrist 1 Monat. Partner-Apps: Kostenpflichtige Inhalte von Partner-Apps wie Netflix, Disney+, etc. sind nicht Bestandteil des Abonnements. Sky Stream Box: Sky stellt die
Stream Box leihweise zur Verfügung. Voraussetzung für den Empfang von Inhalten ist eine stabile Internetverbindung. Für die Internetverbindung anfallende Kosten sin kein Bestandteil des Sky Abonnements. Barauszahlung oder Umtausch ausgeschlossen.
Weitere Informationen auf Sky.de/Aldi-Deals

1

aldi-deals.de

Bundesliga Highlights
mit Sky Sport News HD

Inkl. Sky TV IPTV Box &
Sprachfernbedienung

Free-TV Sender in HD,
Mediatheken & Apps 

JETZT MIT  SKY TV
FERNSEHEN ÜBER'S
INTERNET
ZUM ALDI PREIS

39.001

12 Monate Sky TV
danach monatlich kündbar oder 15€ mtl.

statt 120.00 €

Nur 67%  SPAREN 1

JETZT

JETZT AB 16.9. ONLINE ODER 
IN DER FILIALE SICHERN!



SALAKIS
Schafskäse
Versch. Sorten, je 180-g- 
Packung

ALPENHAIN
Back-Käse
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung

WIESBAUER
Aufschnitt
Versch. Sorten, je 200-g-
Packung

MILSANI
Activedrink
Versch. Sorten, je 8 x 100 g = 
800-g-Packung, kg-Preis 2.49

1.99
Sortiment

Nur für 
kurze Zeit.

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

DR. OETKER
Paula- 
Pudding
Schoko oder Vanillegeschmack,  
je 4 x 125 g = 500-g-Packung

KERRYGOLD®

Original irischer Käse
In Scheiben oder gerieben, 
versch. Sorten, je 125-  
bzw. 150-g-Packung

REINERT®

Schinken-Nuggetz
Extra mager, 3 x 50 g = 
150-g-Packung

EHRMANN
Obstgarten
Versch. Sorten, 
je 125-g-Becher 

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 20.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



PEDIGREE®

Dentastix™
Versch. Sorten, je 550- 
bzw. 720-g-Packung

GUT DREI EICHEN
Koch-Hinterschinken
250-g-Packung, kg-Preis 6.76

TRUE FRUITS
Smoothie
Versch. Sorten, je 0,75-l- 
Flasche

WEIHENSTEPHAN
Mascarpone-Joghurt
Versch. Sorten, je 150-g-Becher 

I-T-W.DE

KÜHLUNG

KÜHLUNG

CHOCEUR
Milch-Mäuse-Riegel 
oder -Tafel
Versch. Sorten, je 185-, 190- bzw. 
200-g-Packung, kg-Preis 9.68,
9.42 bzw. 8.95

1.79*

Tiefpreis-
Highlight

LORENZ
Naturals
Versch. Sorten, 
je 95-g-Packung

3

JACOBS
Kaffeekapseln
Versch. Sorten, je 40 Kapseln, 
je 208-g-Packung 

CHOCEUR
Milch-Mäuse- Schokeksis
9 Riegel, 300-g-Packung, 
kg-Preis 7.97

2.39*

Tiefpreis-
Highlight

1.69*

XXL
-15 %2

XXL

FROSTA
Veggie-Schlemmerfilet 
oder -Fischstäbchen
Veganer Tiefkühlfisch auf  
Gemüse-Basis, versch. Sorten, 
je 360- bzw. 375-g-Packung 

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 20.9.

* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

1  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2  Im Vergleich zum Artikel Koch-Hinter-

 schinken, 200 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.. 3 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao  
 vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1



Schnelle Hack- 
fleischpfanne nach 
griechischer Art

BBQ
Hähnchensteaks, 
mariniert
Aus dem Hähnchenbrustfilet, in 
Paprika-Marinade, 1-kg-Packung 

8.99*

XXL
Aktion

Serviervorschlag

MEINE METZGEREI
Kalbsschnitzel
Aus der Oberschale, 330-g- 
Packung, kg-Preis 18.15 5.99*

Aktion

BBQ
Spareribs
Vom Schwein, vorgegart, versch. 
Sorten und Gewichte, z. B. 778 g, 
kg-Preis 8.99

6.99*

Aktion

FRISCHFLEISCHFRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Rind, 1-kg-Packung 

VIVERA
Vegane Vielfalt
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung

KÜHLUNG

6.99*

XXL
AktionFRISCHFLEISCH

HEINZ
Mayonnaise 
oder Ketchup
Je 800- bzw. 
1170-ml-Flasche

XXL

¹  

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 20.9.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen;
 die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
 Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Spareribs,  
und Hähnchensteaks, mariniert.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1

JETZT DIE
KOCHWOCHE
ENTDECKEN



GUT BIO
Bio- 
Kritharaki- 
Nudeln
500-g-Packung,
kg-Preis 1.98

GUT BIO
Bio-Edamame
300-g-Packung,
kg-Preis 10.97

TIEFKÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Pesto
Versch. Sorten, je 190-g-
Glas, kg-Preis 10.47

GUT BIO
Bio-Fond
Versch. Sorten, 
je 400-ml-Glas, 
l-Preis 4.48

GUT BIO
Bio-Gnocchi
Versch. Sorten, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 4.48

Mehr Infos auf: 
aldi-sued.de/naturland

0.99*

1.99* 3.29*

1.79*

1.79*

ab Fr. 20.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle 
Artikel ohne Dekoration. 1  Über das Jahr 2023 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment. 

DU WILLST BIO.
WIR HABEN  
DIE AUSWAHL.

600
BIO-ARTIKEL1

ÜBER

Serviervorschlag mit H
ilfe

 von
 KI

 ge
ner

ier
t.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

3 4

GUT BIO
Bio- 
Balsamico- 
Creme
250-ml-Flasche,
l-Preis 7.96

Die ALDI Eigenmarke für  
Bio-Qualität aus kontrolliert  
ökologischer Erzeugung.

2

1.99*

BIO
Bio-Kürbis-
kernöl
100-ml-Flasche,
l-Preis 29.90

2.99*

TIEFKÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Dinkel-
Steinofenpizza
Versch. Sorten,  
je 450-g-Packung, 
kg-Preis 6.64

2.99*

GUT BIO
Bio-Rohr-
zucker
1-kg-Packung

GUT BIO
Bio-Dinkelflakes
300-g-Packung,
kg-Preis 5.97

GUT BIO
Bio-Mandelmus
Versch. Sorten, je 180-g- 
Glas, kg-Preis 22.17

GUT BIO
Bio-Pops
Versch. Sorten, je 200-  
bzw. 300-g-Packung, 
kg-Preis 13.95 bzw. 9.30

1.79*

3.99*

2.79*

1.59*

Tiefpreis-
Highlight

ab Fr. 20.9.

2   Umfrage 05/2024. Im Vergleich: 10 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616 
3  Betrifft alle Artikel auf Seite 28 und 29, außer 811983 Bio-Pesto, 37877 Bio-Balsamico Creme, 728306 Bio-Mandelmus und 12023 Bio-Pops.
4  Betrifft alle Artikel auf Seite 28 und 29, außer 723262 Bio-Edamame, 842710 Bio-Dinkel-Steinofenpizza und 729457 Bio-Kürbiskernöl.

Serviervorschlag mit Hilfe von 

 KI generiert.   



H Joggpants

ARLA®

Frische  
Bio-Weidemilch
3,8 % Fett, 1-l-Packung 

KÜHLUNG

HEIMATGUT®

Bio-Gemüse- oder 
-Süßkartoffel-Chips
Je 100-g-Packung ALMARE

Sardinen in  
Bio-Olivenöl  
extra vergine
Mit Haut und Gräten, 
mit Meersalz, 120-g- 
Packung, kg-Preis 18.25

2

2.19*

GLÄSERNE  
MOLKEREI
Bio- 
Fassbutter
Natur, 
250-g-Packung

KÜHLUNG

Jetzt hier klicken und durchblättern:
aldi-sued.de/sortiment-september-2024

DEINE GENUSSMOMENTE
IM SEPTEMBER.
Alles für deine Weinprobe:  
quer durch Europa bis hin  
nach Übersee und prickelnder 
Genuss — dazu die passende  
Käsevielfalt. Jetzt entdecken  
im SORTIMENTSPROSPEKT 
SEPTEMBER — natürlich 
zum Original ALDI Preis.

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 20.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel 
ohne Dekoration 1 In ausgewählten Gebieten nach Registrierung verfügbar. Alle Preise inkl. MwSt., zzgl. Servicepauschale von max. 4,50 €. 
Vertragspartner ist die ALDI SÜD Digital GmbH & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim an der Ruhr. 

2  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

3 Abhängig von Tarifgebiet/Bundesland und Lehrjahr.
Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting- 
Materialien betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen  
gleichermaßen willkommen sind.

SICHERE ZUKUNFT
FÜR DEIN KIND.

MEHR ZUR AUSBILDUNG 
IM VERKAUF ERFAHREN!
karriere.aldi-sued.de

Ein unterstüt- 
zendes Team

Gute Übernahme-
chancen

1.150 bis 1.400 
Euro im Monat3

Sicherer  
Arbeitgeber

Unsere Azubis sind mittendrin und immer auf den Beinen.  
Wir begleiten sie auf ihrem Weg in die Arbeitswelt.



ALMARE
Sardinen in 
Bio-Olivenöl 
extra vergine
Mit Haut und Gräten,
mit Meersalz, 120-g-
Packung, kg-Preis 18.25

NUR NUR NATUR
Bio-Emmer- 
Pasta
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

1.99

NUR NUR NATUR
Bio- 
Hafervollkornriegel
Versch. Sorten, je 3 x 35 g = 
105-g-Packung, kg-Preis 17.05

1.79

NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel- 
Oliven-Snack

Versch. Sorten, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

1.99

NUR NUR NATUR
Bio-Cerealien- 
Joghurt, mild
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 4.60

0.69

KÜHLUNG

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Mit 10 % nativem Olivenöl extra

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Traditionelle Bronze-Herstellung

100 % natürliche  
Inhaltsstoffe

Ballaststoffreich

100 % natürliche  
Inhaltsstoffe

Wertvolle Cerealien

NATURLAND 
STEHT FÜR:

Förderung der Artenvielfalt und einer  
intakten Natur.

Aktiver Schutz von Böden, Wasser und Klima.

Strengere Bio-Richtlinien als gesetzlich  
vorgeschrieben.

NUR NUR NATUR
Bio-Eistee
Alpenkräuter, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 1.59,  
zzgl. Pfand 0.25

1.19100 % natürliche  
Inhaltsstoffe

Kalorienarm

NUR NUR NATUR
Bio-Frischmilch
Mind. 3,8 % Fett, 
1-l-Packung

1.49

KÜHLUNG

Nicht homogenisiert

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment



Die ALDI Eigenmarke für Babynahrung in  
kontrollierter Bio-Qualität. Für eine ausgewogene 
Ernährung deines Kindes, mit besten natürlichen 
Zutaten und in altersgerechter Vielfalt.

MAMIA BIO
Bio-Menüs 
220 g
Versch. Sorten, 
je 220-g-Glas, 
kg-Preis 4.77

1.05

MAMIA BIO
Bio-Frucht- & 
Getreidebrei
Versch. Sorten, 
je 190-g-Glas, 
kg-Preis 3.95

0.75 MAMIA BIO
Bio-Mini-Reiswaffeln
Vesch. Sorten, je 50-g- 
Packung, kg-Preis 18.00

0.90

6.25

MAMIA BIO
Bio-Folgemilch 2
600-g-Packung,
kg-Preis 10.42

Jetzt 
mehr 
Inhalt

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

BESTE BIO-QUALITÄT 
FÜR DEIN BABY.



5.55

5.75

5.55

4.95

MAMIA BIO
Bio-Apfel  
mit stillem  
Mineralwasser
Aus Apfelsaftkonzen-
trat, je 0,33-l-Flasche, 
l-Preis 2.12, zzgl.
Pfand 0.25

0.70

MAMIA BIO
Bio- 
Quetschbeutel
Versch. Sorten,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 6.50

0.65

MAMIA BIO
Bio- 
Früchte- 
Getreideriegel
Versch. Sorten, 
je 25-g-Packung, 
kg-Preis 18.00

0.45

MAMIA
Premium-Windeln 
oder -Baby-Pants
Versch. Sorten, z. B. Baby-Pants, 
Größen: 5 bzw. 6, je Packung

MAMIA
Baby-Feuchttücher 
99 % Wasser
Extra sensitiv, 80 Tücher, 
je Packung

1.55
ab 4.95

2

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

¹

1  Für mehr Infos: aldi-sued.de/ohne-mikroplastik. 2 Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können 
abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



2023 
Ca’ del Mare  
Lugana DOC
Italien, trocken, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 11.99

8.99

MARIO COLLINA
Primitivo Rosato 
Puglia IGT
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, l-Preis 3.32

2.49

Primitivo Puglia 
IGT
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 3.32

2.49

MARIO COLLINA
Pinot Grigio delle 
Venezie DOC
Italien, trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.72

2.79

Grüner Veltliner
Österreich, trocken, 
1-l-Flasche

2.79

MEINE  
KÄSETHEKE
Öster- 
reichischer 
Bergkäse
Versch. 
Gewichte, 
z. B. 350 g,
kg-Preis 11.40

3.99

KÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Grana Padano D.O.P.
200-g-Packung, kg-Preis 17.45

3.49

KÜHLUNG

¹

MEHR WEINE
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

WEIN UND KÄSE 
ZUM GENUSS-PREIS.

1 Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar.  
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce  
GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

www.lucamaroni.com



TASTING 2024

87

Merlot 
Pays d’Oc 
IGP
Frankreich, 
trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.05

2.29

CHARETTE
2023 
Chardonnay 
Blanc VdF
Frankreich, trocken, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 3.05

2.29

Dornfelder Spätburgunder 
QbA
Aus Rheinhessen oder der Pfalz, 
halb trocken, 1-l-Flasche 

HOFBURGER
Camembert
125-g-Packung,
kg-Preis 7.92

0.99

2.99

Riesling QbA
Aus Rheinhessen oder 
der Pfalz, feinherb, 
1-l-Flasche

2.99

Spätburgunder 
Weißherbst QbA
Baden, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.32

2.49

ROI DE TREFFLE
Französischer 
Weichkäse
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99

KÜHLUNG

KÜHLUNG

ALDI SÜD

WEIN-HÄNDLER
NR. 1

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.¹  Quelle: NielsenIQ Homescan, Wein (kundenindividuelle Kategorie), MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im  
ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Pyjama
Versch. Modelle, 100 % 
Baumwolle bzw. 95 % Baum-
wolle, 5 % Viskose, Größen: 
98/104–122/128, je Set

NOVITESSE
Bettwäsche-Set
Versch. Designs, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: Kissen: 40 x 60 cm, Bett-
bezug: 100 x 135 cm, Spannbetttuch: 
70 x 140 cm, je Set

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

3.49*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere  
Designs

LILY & DAN
Schul-und- 
Hauspantoffeln
Versch. Modelle, Obermaterial: 
Imitatleder, Futter und Decksohle: Textil, 
Kork-Fußbett, leichte EVA-Laufsohle, Grö-
ßen: 29–36, je Paar

Größen:  
29–31

Größen:  
32–36

Größen:  
33–36

3.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere Designs

My Little Pony: HASBRO and its logo, MY LITTLE PONY and all related characters 
are trademarks of Hasbro and are used with permission. © 2024 Hasbro. All Rights 
Reserved. Licensed by Hasbro. Transformers: Licensed by Hasbro.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

PLATZHALTER 
PLATZHALTER.

ab Do. 26.9.
WOHNIDEEN  
ZU TOP PREISEN.

ab Mo. 23.9.

ab Sa. 21.9.

HAMMERGÜNSTIG 
ZUM HEIMWERKEN.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages  kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen 
Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du
unter: aldi-sued.de/datenschutz

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

9/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Ca.: 43,9 cm 

(17,3")

Ca.: 60,5 cm 

(23,8")

Drucker EcoTank ET-2861 
 DIN-A4-WLAN-Multifunktionsdrucker, 
Tinte für 4500 Seiten in Schwarz-Weiß & 
7500 Seiten in Farbe  

 ab 15.9. 

60,5-cm-(23,8"-)
FHD-Monitor A24i 
 100 Hz, Auflösung: 1920 x 1080, 99 % sRGB-
Farbraumabdeckung, Delta-Funktion  

 ab 15.9. 

Plattenspieler Torino, 
mit Bluetooth®

  Riemenantrieb, MM-System, 
Aluminiumteller, RIAA-Verstärker  

 ab 15.9. 

164-cm-(65"-)QLED-
Android-Smart-TV
QU65AN900M
 4K-Ultra-HD-Auflösung, 
Dolby-Vision-HDR, Dolby Atmos, 
Maße ca.: 145,3 x 88,1 x 25,1 cm  

 ab 15.9. 

Ca.: 164 cm 
(65")

43,9-cm-(17,3"-)Laptop 17-cp2536ng 
 AMD Ryzen™ 3 7320U, 8-GB-LPDDR5-
Arbeitsspeicher, entspiegeltes HD+-Display, 
512-GB-SSD

 ab 15.9. 

 Weitere Fernseher online 

 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt Preis

folgt

Preis
folgt



Weitere Farben

 ab 15.9. 

 99.99  1,4

- 70  %
UVP  339.95 

 ELEPHANT
Akustik-Paneel 
Square, 4er-Set 
 Aus MDF, Holz und 
Polyester, für den 
Innenbereich, Maße je 
ca.: 52 x 52 x 1,5 cm  

 ab 15.9. 

je  44.99  1,4

GPS-Tracker Cobblestone 
 Tracking von Autos, Motorrädern, 
Wohnwagen etc., App-Steuerung, 
Abdeckung: EU, Norwegen  

 ab 15.9. 

Kaltschaummatratze Komfort 2-in-1-Duo 
 7-Zonen-Komfortschaummatratze, 
Bezug: 65 % Polyester, 35 % Viskose,
Kern: Kaltschaum  

 ab 15.9. 

ab  149.00  1,4

Verfügbare Größen:
Ca.: 90 x 200 cm, 149.001,4 
Ca.: 100 x 200 cm, 159.001,4 
Ca.: 140 x 200 cm, 229.001,4

Digital-Nachtsichtgerät 
Binokular 
 3,5-fache Vergrößerung, 2-facher digitaler 
Zoom, Reichweite ca.: 130 m, 
Aufnahmefunktion  

 ab 15.9. 

 89.99  1,4

- 46  %
UVP  169.00 

Ohne Tablet

Maße ca.: 6,4 x 6,4 x 2,3 cm

Edelstahl-
Besteck-Set Sofi a, 60-tlg. 
 Rostfreier Edelstahl, für bis zu 
12 Personen, spülmaschinengeeignet, 
zur Beibehaltung des Glanzes ist 
Handwäsche empfohlen  

 ab 15.9. 

 39.99  1,4

- 46  %
UVP  74.99 

Tischkicker Evolution-XM 
 Versch. Spielmodi wählbar, robust, 
inkl. 2 Bälle, mit App-Funktion und 
Tor-Sensoren  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 

 Weitere Matratzen online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Preis
folgt



 Mit 230-V- und 400-V-
Anschluss erhältlich 

Wippkreissäge HS720 
 Sägeblatt-Ø ca.: 70 cm, 
max. Schnitt-Ø: 24 cm, Schnittlänge 
ca.: 25–150 cm  

 ab 15.9. 

 659.00  3,4

- 52  %
UVP  1399.00 

Elektro-Tauchsäge PL55 
 1200-W-Motor, Sägeblatt mit 
24 Zähnen, Führungsschiene, 
für versch. Materialien 
geeignet  

 109.00  1,4

- 56  %
UVP  249.00 

Compact-8t-
Meterholzspalter
  Spaltkraft ca.: 7,95 t, spaltet Hart- 
und Weichholz bis zu 107 cm Länge, 
max. Spaltgut-Ø: 35 cm  

 ab 15.9. 
Kapp-, Zug- und Gehrungssäge 
HM216SPX 
 Aluminium-Druckgussgestell, 
2000-W-Motor, max. Schnittbreite: 34 cm, 
inkl. Zubehör  

 ab 15.9. 

 94.99  1,4

- 67  %
UVP  289.00 

 579.00  3,4

- 65  %
UVP  1699.00 

Dumper DP3000 
 Für bis zu 300 kg, Allradantrieb, 
3 Vorwärtsgänge, 1 Rückwärtsgang  

 ab 15.9. 

 1199.00  3,4

- 52  %
UVP  2499.00 

 Weitere Scheppach-
Artikel online 

 Auch mit Kettenbetrieb online 

 ab 15.9. 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Inkl. 
Fernbedienung

RGB-Farbskala

CCT-Farbskala

LED-Deckenleuchte 
LOLAsmart Flat 
 Smarthomefähig, 
2700–5000 K + RGB, dimmbar  

 ab 15.9. 

ab  47.99  1,4

Verfügbare Größen:
Ca.: 45 x 45 cm, 47.991,4 
Ca.: 100 x 25 cm, 79.991,4

LED-Deckenleuchte Bedging 
 23,5 W, 3000 K, Lichtquellen getrennt 
schaltbar, Memoryfunktion, 
Maße (Ø x H) ca.: 40 x 6,5 cm  

 ab 15.9. 

 39.99  1,4

- 59  %
UVP  99.95 

2-stufi ger
Klapptritt
MK61
 Klappsicherung mit 
Entriegelungstaste, 
Stufen mit Anti-
Rutsch-Matten, max. 
Belastung: 150 kg  

 ab 15.9. 

 29.99  1,4

- 40  %
UVP  49.99 

 GUTTA
Edelstahlvordach 
mit Sicherheitsglas HD 140 
 8-mm-Verbund-Sicherheitsglas, 
Träger aus Edelstahl,
inkl. Montagematerial für 
festes Mauerwerk  

 ab 15.9. 

 249.00  3,4

- 64  %
UVP  699.00 

  Tragbares Internetradio 
Viola 2 C IR 
 Wechselbarer Li-Ionen-Akku, 
max. Laufzeit: 5 Std., App-Steuerung, 
WLAN, integrierter Wecker  

 ab 15.9. 

  Satelliten-Receiver mit 
USB-Aufnahmefunktion 
HD-S 223 DVR 
 USB-Mediaplayer für Video, Musik 
und Bilder, Timeshift-Funktion, 
kompaktes Gehäuse  

 ab 15.9. 

 Weitere Leitern online 

 Weitere Leuchten online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Preis
folgt

Preis
folgt



STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

WIR GRATULIEREN 
ACKER E.V. ZU 10 JAHREN
ERNÄHRUNGSBILDUNG. 

GEMEINSAM MACHEN WIR NACHHALTIGKEIT ZUR NORMALSTEN SACHE DER WELT.

Als Hauptpartner der GemüseAckerdemie  
engagieren wir uns gemeinsam in der Ernährungs- 
bildung für Kinder.

©
 K

ris
tia

n B
ar

th
en

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

FAHRRAD-ZUBEHÖR 
ZUM TOP-PREIS.
Im Innenteil

SCHÖN VERPACKT ZUM
TIEFPREIS.

kg-Preis 2.05

0.39*

 0.99

-60 %

ab Mo. 9.9.
EHRMANN
Grand  
Dessert

kg-Preis 7.90

z. B.  0.79*

 1.39

-43 %

NATÜRLICH BIO. 
NATÜRLICH PREISWERT.

l-Preis 1.90, zzgl. Pfand 0.25

z. B.  0.95*

ab Mo. 9.9.
CRANE
Winter-Radjacke

z. B.  0.69*

8.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Gültig von Mo. 9.9. – Sa. 14.9.

ab Fr. 13.9.ab Do. 12.9.Mo. 9.9. – Sa. 14.9.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -60 %
 SPAREN.

MIT ALDI KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANNAlmighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

Im Innenteil

UNSERE  
PREISHITS FÜR 

DEINE KÜCHE.

l-Preis 0.33,  
zzgl. Pfand 0.25

  0.49*

 1.15

-57 %

GÜNSTIGE   
WIESN-SPEZIALITÄTEN.

kg-Preis 0.98
z. B.  0.49*

 0.85

-42 %

-VIELFALT ZUM  

PROBIERPREIS.

ab Mo. 2.9.
AMBIANO
Toaster oder  
Wasserkocher9.99*

Tiefpreis- 
Highlight

kg-Preis 3.23
z. B.  1.29*

Tiefpreis-
Highlight

ab Mo. 2.9.

VOLVIC 
Naturelle

KINDERMODE ZUM 

KLEINEN PREIS.

z. B.  5.99*

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 6.9.
ab Do. 5.9.

Mo. 2.9. – Sa. 7.9.

Gültig von Mo. 2.9. – Sa. 7.9.

BIS ZU

-57 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS
IN UNSEREM MAGAZIN.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.8.2024

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

18-tägig inkl. Flug
Mittelklassehotels/4-Sterne-Hotels/
Lodges mit Frühstück Seite 15

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Kleingruppen-Rundreise 
Mittelamerika
pro Person ab 4.799 €

Thailand
Pattaya Malta Norwegische FjordeSeite 7 Seite 8 Seite 18

pro Person ab pro Person ab pro Person ab1.499 € 899 € 699 €

TrustScore 4.3     1.579 Bewertungen
Stand August/24

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im  

September 2024

aldi-sued.de

PRICKELNDER
GENUSS

SNACKS ZUR 
WEINPROBE

WEIN UND
GENUSSIDEEN
          ZUM

LECKERE 
KÄSEVIELFALT

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

WEIN UND GENUSSIDEEN 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


